
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.06.2025 №1301 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 15.12.2022 

№ 2489 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога 

от 15.12.2022 № 2489 «Об установлении тарифа на регулярные перевозки 

пассажиров городским наземным электрическим транспортом (трамваи) 

по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам города Таганрога и  

о внесении изменений в постановление Администрации города Таганрога  

от 27.12.2018 № 2460» следующие изменения: 

1.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

«О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 27.12.2018 № 2460». 

1.2. Пункты 1, 2 признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 16.06.2025, но не ранее дня 

его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


